
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.04.201323.04.2013

23.4.2013 23:59:59 - 23.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175187032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Jiráskova 161 TZ odeslána samostatně - taktické cvičení složek IZS - 
Únik čpavku z chladírenské technologie.

23.4.2013 10:04:39

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Domažlice SMS, ©, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), 
Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

KlatovyOkres

175166032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Malý Bor, Týnec Hasiči zajistili místo nehody osobního auta převráceného 
na střeše. V autě ani jeho okolí nebyla nalezena žádná 
osoba. Na místo se dostavil policejní psovod.

23.4.2013 4:35:22

Stanice Horažďovice Policie ČR

175167032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Vrhaveč, Malá Víska Osobní auto do stromu. Hasiči vyprostili zraněnou osobu a 
předali do péče zdravotníkům. Z vozidla neunikly žádné 
provozní kapaliny.

23.4.2013 6:22:52

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175183032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Zavlekov, Skránčice TZ odeslána samostatně - DN OA x NA, řidič OA utrpěl 
zranění neslučitelná se životem. Silnice I/22 byla téměř 4 
hodiny uzavřena.

23.4.2013 8:46:52

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

175195032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Hasiči asistovali PČR při zajišťování stop (událost z rána - 
osobní auto na střeše bez přítomnosti osob)

23.4.2013 13:45:40

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

175181032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Čmelíny, Čmelíny Osobní vozidlo se nacházelo v příkopu, řidič byl zamčený 
uvnitř a nekomunikoval. K úniku ropných látek nedošlo. 
Hasiči vozidlo opatřili proti požáru, rozbili okno na zadních 
dveřích a odemkli. Řidiči nasadili krční límec a vyndali z 
vozidla, následně předali ZZS. Likvidační práce hasiči 
neprováděli.

23.4.2013 8:04:27

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175194032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Požár úvozu mezi zemědělskými plochami cca 100 m od 
lesa. Při příjezdu byl požár jjiž lokalizován svědkem a 
pracovníkem LČR. Hasiči prolili plochu zasaženou 
požárem. Pravděpodobnou příčinou vzniku požáru byl 
nedopalek cigarety. Ke škodě nedošlo.

23.4.2013 13:27:39

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.4.2013 7:29 1 2Strana /



nedopalek cigarety. Ke škodě nedošlo.

Stanice Přeštice(L), Horní Lukavice © AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

175186032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové 1032/17 Osobě sražené tramvají hasiči do příjezdu ZZS poskytovali 
první pomoc. Nebylo potřeba ji vyprostit, ležela mimo 
tramvaj. Po příjezdu ZZS dále spolupracovali při jejím 
ošetření a následném transportu do sanity.

23.4.2013 9:49:09

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175201032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tomanova 2591/20 Požár hromady odpadků a dřeva zlikvidovali hasiči pomocí 
jednoho vysokotlakého proudu. Beze škody.

23.4.2013 14:50:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

175192032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Výhledy 359 Kočku ze štítu budovy hasiči sunddali bez pomoci výškové 
techniky.

23.4.2013 13:06:03

Stanice Nýřany

RokycanyOkres

175168032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Lehce 
zraněnému řidiči poskytli předlékařskou péči. Hasiči na 
místě události řídili dopravu. Po zadokumentování nehody 
policií odtlačili vozidlo ke krajnici. Únik provozních kapalin 
byl nepatrný.

23.4.2013 7:00:42

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.4.2013 23:59:5923.4.2013 0:00:00

23.04.2013 - 23.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.4.2013 7:29 2 2Strana /


